КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.11.2021                                                   с. Пятково                                           № 57

    Об отмене Постановления администрации Пятковского сельсовета от 10.03.2015 № 9

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями Устава Пятковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Постановление администрации Пятковского сельсовета от 10.03.2015

№ 9 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» признать

утратившим силу.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в печатном издании «Пятковский вестник», и подлежит размещению на

официальном сайте Пятковского сельсовета пятковский.рф.

Глава Пятковского сельсовета                                         Т.И. Тюлькова